
https://www.eberhard-co-watches.ch/zh/product/21020-10/

Eberhard & Co. Watches - 1 / 1 - 16.05.2024

TRAVERSETOLO VITRÉ

21020.10

43 MM
30 M
21 MM

精鋼

手工上鍊機械錶

圓弧藍寶石玻璃

錶背為透明藍寶石玻璃

錶背以8枚螺絲固定

皮革錶帶

精鋼釦環印有E&CO.標誌

另可選：
CHALAND精鋼錶帶
DÉCLIC®摺疊式帶釦 -專利
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